[bookmark: _GoBack]P.ĐTĐH_BM.10

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_______________________________

ĐƠN ĐỀ NGHỊ HOÃN KIỂM TRA GIỮA KỲ

(SV nộp trực tiếp đơn cho GV phụ trách lớp học và nhận kết quả từ GV)

Kính gửi: Giảng viên …………………………………………………..……………………………….
Phần dành cho sinh viên:
Tôi tên: 	MSSV:
Lớp ngành:	Điện thoại:
Tôi đề nghị được hoãn kiểm tra giữa kỳ của học kỳ:
Môn học:	MSMH
Lớp MH:	Ngày kiểm tra:
Lý do:

Hồ sơ minh chứng đính kèm (nếu có):
TP.HCM, ngày	tháng	năm
		Người viết đơn

	……………………………………………………………………………

PHẦN DÀNH CHO GIẢNG VIÊN PHỤ TRÁCH LỚP MÔN HỌC
 Đồng ý và SV được kiểm tra lại ngày:		 Không đồng ý
Lý do:

Ngày 	/	/	Họ và tên:	Chữ ký: